
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte

12 7 5 14 10 11

2116 17

7:11 15:19

2
10

3
12

4
15

5
18

7
19

8
21

Auszeit

7:11
12:17

Ende
14:00

B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte

7 2 9 15 47 10

25

╳
12
25

3
14

4
18

7
20

8
23

11
24

Auszeit

18:15
24:21

S
A
T
Z

2

Start
14:03

B  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte

15 47 10 7 2 9

1428

8:20

2
8

3
10

4
13

5
14

6 7 Auszeit

5:12
10:22

Ende
14:22

A  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte

16 7 5 14 10 11

25

╳
17

5
20

6
23

7
24

14
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:25

A  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte

16 7 5 14 17 11

25

1
17

5
20

7
21

9
25

14 16
Auszeit

Ende
14:46

B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte

2 9 15 47 10 7

16

╳
10

3
12

6
14

7
16

8 9 Auszeit

8:13
12:20

S
A
T
Z

4

Start
14:49

B  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte

15 47 10 7 2 9

1728

5:5

6:6
1
12

2
13

4
14

6
15

7
17

10
Auszeit

15:23

Ende
15:10

A  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte

16 7 11 14 17 5

2512

15:10

╳
17

1
18

4
19

5
20

9
24

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Düsseldorf/Wupper-Mettmann
Frauen

A  Eintracht Spontent vs. TV Ratingen B

Spiel 12 27.10.2024 12:30 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Eintracht S… 12/14

4 Hansch, Jennifer

5 Ribke, Louisa X
7 Reinhart, Julia X

10 Bui, Kim-Vi X
11 Heyden, Julia X

12 Bat-Oelsiy, Oyunzazr… X
14 Haupt, Svenja X
16 Honig, Lil Inken X
17 Franke, Nele X
21 Quade, Ariane

22 Greger, Anna X
44 Prinz, Helena X

A  Libero

22 Greger, Anna X
44 Prinz, Helena X

A  Offizielle

T Kirsten, Franz E

C

B  TV Ratingen 8/14

2 Batzel, Henrike X

7 Prugow, Elina X
9 Lepper, Magdalena X

10 Berg, Annika X
15 Lüke, LilliSophie X

28 Genennichen, Mira X
47 Brazda, Sofia X
51 vom Bovert, Tabea N… X

B  Libero

51 vom Bovert, Tabea N… X

B  Offizielle

T Demirel, Hüseyin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Eintracht S… TV Ratingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 90 25 1 0 2
0 0 1 25 2 19 14 0 1 2
0 0 1 25 3 21 16 0 0 2
0 1 1 25 4 21 17 0 2 1

5

2 3 3 96 151 72 1 3 7
Start: 12:30 Ende: 15:10 Dauer: 2:40

Sieger: Eintracht Spontent

Schiedsgericht Linienrichter
1 labes, joshua 1 Shuhama , lilika
2 labes, jennifer 2 Zehirovic, Melia

Schr. Tri, Viona
Assist. Labes, Jolina

Dokument erstellt: 27.10.2024 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


