

Kreisliga Düsseldorf/Wupper-Mettmann

Frauen

(A) Eintracht Spontent vs. TV Ratingen (B)

Spiel 12

27.10.2024 12:30 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



			S	S 1	Start 12:30 A Eintracht S					S	Ende 14:00		B TV Ratingen R				S	St 14	art l:03	Œ	B TV Ratinger			S	En 14:	de :22	(A	Eintı	acht S	5	R		
		Aufschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bun		Startaufstellun	T	12		5	14	10	11		7	2	9	15	47	10		ĺΤ	15	47	10	7	2	9		16	7	5	14	10	11	~ - l	
stell	Auswech	Spielern sel-	` ;	16						21							25			28					14							25	
Aufs	Auswech spie	ler Spielstan		7:1	15:19					1								_		8:20													
	Aufschl rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 10	3 12	4 15	5 18	7 19	8 (1)	Auszeit 7:11 12:17	X 12 29	3 14	4 18	7 20	8 23	11 24	Auszeit 18:15 24:21	2	2 8	3 10	4 13	5 ¶	6	7	Auszeit 5:12 10:22	X 17	5 20	6 23	7 24	14 25	16	Auszeit	
				S	Start 14:25		A Eintracht S			S Ende 14:46		B TV Ratii		ating	igen R		S	Start 14:49		B TV Ra		itingen		S	Ende 15:10		(A) Eintracht		acht S	5	R		
		Aufschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ă	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	1	Startaufstellun	T	16		5	14	17			2	9	15	47	10	7			15	47	10	7	2	9		16	7	11	14	17	5		
te n	Auswechsel-	Spielern	┧┇				1			25							16	Ľ				28)			17	12						25	
Aufs	spie	ler Spielstan]	Z				5:5				15:10							
-		4 5	-	$oxed{}$																		6:6											
	Aufschl rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1 17	5 20	7 21	9 2 5	14	16	Auszeit	X 10	3 12	6 14	7 16	8	9	8:13 12:20	4	1 12	2 13	4 14	6 15	7 ①	10	Auszeit 15:23		1 18	4 19		9 24	14 ②	Auszeit	
Aufstellung	Auswech spie Aufschl rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	ATZ 5	I		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	e I			IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II			bnisse	9	Ausze	4 F F F F F F F F F	Ribke, I Reinha Bui, Kir D Heyo Bat-Oe Haupt, Honig, Franke, Quade,	n, Jenn Louisa rt, Juli m-Vi den, Ju lsiy, O Svenj Lil Ink , Nele , Ariar	ifer a a ilia yunza a ken		B X X Z 7 X 9 X 10 X 15 X 28 X 47 51	Batze Pruge Lepp © Be Lüke, Gene Brazo		ike X a X dalena X ika X ohie X n, Mira X
_ \	′ [В [Н	D A/B Sat	Spie	elstan	d]												A Eintracht S TV Rat						\sim	Prinz, neiena				$\stackrel{\wedge}{=}$	B) Libero				
																			A W	G P 0 21	Satz	Daue 90	r P (3 W /		ibero			ı	<u>51</u>	vom	Bovert,	Tabea N X
																			0 0 1 25 2 19 14 0 1 2 44 Prinz, Helena X 0 0 1 25 3 21 16 0 0 2 A Offizielle														
																			0 1	1 25	<u>4</u> 5	21	17 () [2]		(irsten		Z		ΕТ	Demi	irel, Hüs	seyin
																			Start:		Ende		72 1 Daue	r: 2:4									

Schiedsgericht Linienrichter labes, joshua Shuhama , lilika labes, jennifer Zehirovic, Melia Tri, Viona Assist. Labes, Jolina